ДОПОJПIИТЕЛЬНОf. СОГЛАШЕНИЕ

к Договору теплоснабжения
 № ТСО- 2-220-17

от 28.09. 2 0 17г ,/,'-- !'-!

г.Димиrровград
il» (J r 2024года

Общество с ограниченной ответственностью <<Ресурс», именуемое в дальнейшем

<<Ресурсоснабжающая организация», в лице 1 ·· нерального директора Байгуллова Рафаэля

Николаевича, действующего
на основании У става, с ( · :хной стор

оны, и

Общество с ограниченной ответственностью «УК Димитровград», именуемое в

. дальнейшем <<Исполпителы>, в ~е генерально1 ) директора Пахомова Евгения
Васильевича,

действующей на основании Уста
ва, с другой сторРны, вместе именуемые «Стороны»,

 закmочили

настоящее соглашен
ие о нижеследующе

м:

1. В связи с приятием общим собрание f\ 1 собственников помещений в
 :rvtJ(Д, Стороны

пришли к соглашению внести изменения в 1~оговор теплоснабжения №ТСО-2-22
0-17 от

28.09.2017г.(далее -договор)
:

1.1. «Перечень многоквартирных домов . находящихся в управлении Исполнителя,

обеспечиваемые коммунальным ресурсом по до овору №ТСО-2-220-17 от 28.09.2017г.»

Приложения №2 к договору и
зменить~ исюпочив из Габлиuы №2 с О 1.03 .2024г.:

- многоквартирный жилой до
м по адресу : r Димитровград ул. Московская, д.64 (прот

окол

№1 от20.01.2024г.).

- многоквартирный жилой дом по
 адресу : г . ~имитровград, ул . Западная, д.34 (протокол №1

от 24.12.2023г.).

1.1. «Перечень многоквартирных домов . находящихся в управлении Исполнителя,

обеспечиваемые · коммунальным ресурсом по до1 ·овору №ТСО-2-220-17 от 28.09.2017г.»

Приложения №2 к договору
изменить, исюпочив из Габлицы №2 с О 1.04.2024г. :

- многоквартирный жилой дом по
 адресу : г . , ~имитровград, ул. Свирская, д.27 (проток

ол №1

от 24.02.2024г.).

- многоквартирный жилой до
м по адресу: 1 Димитровград, ул. Московская, д.30 (про

токол

№1 от 27.02.2024г.).

1.1 . «Перечень многоквартирных домов . находящихся в упрщшении Исполнителя,

обеспечиваемые коммунальным ресурсом по д< 11 ·овору №ТСО-2-220-17 от 28.09.2017г.»

Приложения №2 к договору
изменить, исключив из Габлицы №2 с 01.05.2024г.:

- многоквартирный жилой дом
 по адресу: r Димитровград, ул. Московская, д.67 (прото

кол

№2 от 20.03.2024г.).

1.1 . «Перечень многоквартирных домов . находящихся в управлении Исполнителя,

обеспечиваемые коммунальным ресурсом по д« 1 ·овору №ТСО-2-220-17 от 28.09.2017г.»

Приложения №2 к договору
 изменить, включив в 1 dблицу №2 с О l . О 5 .2024 г.:

- многоквартирный жилой дом по
 адресу: г . {имитровград, ул . Свирская, д.29 (протокол

№1

от 15.03.2024г.).

1.2. Раздел 2 Приложения № 5 договора изл · · ить в следующей редакции
:

«Ориентировочные объем
ы коммунального ресурса

, потребляемого при сод
ержании

общего имущества много
квартирных домов, указа

нных в Таблице №2 При
ложения №2 к

Договору, в течение года
- -

Месяц
Горячая вода

Теплоносител ь . мЗ 1 Тепловая энергия,

i Гкал
- -

Март 688,277 44,832

Апрель
658,137 42,815

Май 651 ,074 1 42,406
1 - -

Июнь 651 ,074 1 42,406
' - -

Июль 651,074
1

1
42,406

Август
651 ,074 42,406

- -

Сентябрь
651 ,074 1

;
42,406

--
Октябрь

651,074
1 42,406

---

Ноябрь
651 ,074

1

1
42,406

- -

1

--
Декабрь 651,074

: 42,406
--

Январь 651,074 42,406

Февраль 651,074 42,406

Итого 7 584,125 511,71
--

Примечание. В табmщах приведено количеств( коммунального ресурса определенного в

соответствии с действующими нормативами по·1 ребления. Расчет фактического количества

коммунального ресурса за расчетный п
ериод буд · , произведен в соответствии с пунктом 5 .1.

настоящего договора».

2. Остальные условия вышеуказанного , ;, ~ говора, не измене~rnые и не дополнеш1ые

настоящим соглашением, остаются неизменным и и Стороны подтверждают по ним свои

обязательства.

3. Настоящее соглашение составлено 1-'. двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для кажд
ой из С11 1 рон, является неотъемлемой частью Догово

ра

теплоснабжения №ТСО-2-220-17 от 28.09
.2017г.

4. Настоящее соглашение вступает в силу . момента подписания его Сторонами. Условия

настоящего соглашения распространяют св
ое действ ие на отношения Сторон, фактически возни

кшие

между ними с 01.05.2024года, и действуют в преде n ~ х срока действия договора.

2